



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MP Holding af 2004 ApS
Struensee Allé 3, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 90 63 38

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 39e627TThHh251678067

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

Morten Henrik Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

MP Holding af 2004 ApS

Struensee Allé 3

Søllerød

2840 Holte

CVR-nr.: 27 90 63 38

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Henrik Pedersen

Revision

Baagøe | Schou

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fiolstræde 44, 3. th.

1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive handel, at foretage administrations- og investeringsvirksomhed samt at investere i værdipapirer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.692 t.kr. mod -1.662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-63.637	-54
Andre finansielle indtægter	1.787.977	206
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.135.535	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.261.478	-1.797
Resultat før skat	-3.672.673	-1.645
1 Skat af årets resultat	-19.529	-17
Årets resultat	-3.692.202	-1.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-5.192.202	-1.662
Disponeret i alt	-3.692.202	-1.662



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1	1.101
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.249.290	790
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.249.291</u>	<u>1.891</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.249.291</u>	<u>1.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.192	16
2 Andre tilgodehavender	2.671.249	2.394
Tilgodehavender i alt	<u>2.701.442</u>	<u>2.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.094.641	9.637
Værdipapirer i alt	<u>8.094.641</u>	<u>9.637</u>
Likvide beholdninger	2.154.531	4.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.950.614</u>	<u>16.544</u>
Aktiver i alt	<u>15.199.905</u>	<u>18.435</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	10.421.636	15.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	12.121.636	15.814
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
Selskabsskat	0	1
Anden gæld	3.038.269	2.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.078.269	2.621
Gældsforpligtelser i alt	3.078.269	2.621
Passiver i alt	15.199.905	18.435

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	15.613.838	0	15.813.838
Årets resultatdisponering	0	-5.192.202	1.500.000	-3.692.202
	200.000	10.421.636	1.500.000	12.121.636



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.604	17
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	8.925	0
	<u>19.529</u>	<u>17</u>

2. Andre tilgodehavender

Posten indeholder et udlån på 2.171 t.kr., hvoraf 1.935 t.kr. forfalder om mere end 1 år.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>8.094.642</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.645.703</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2.312 t.kr., der er indregnet til 0 kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for lånekreditors bankmellemværende. Lånekreditors bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 285 t.kr.


